2019年９月 12日

株 主 各 位

上場会社名    株式会社フルヤ金属

代表者名     代表取締役社長  古屋 堯民

（コード番号  ７８２６）

問合せ先責任者 取締役総務部長  大石 一夫

電話番号    ０３（５９７７）３３７７

「第 51期定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

2019年９月９日付でご送付申し上げました当社「第 51期定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に訂正すべき点がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線を付しております。）

28ページ 事業報告

「４．社外役員に関する事項 （２）取締役 中野千広 ②当事業年度における主な活動」

【訂正前】

  ② 当事業年度における主な活動

    就任以降開催された取締役会 17回のうち 12回出席し、取締役会の意思決定の妥当性

及び適正性を確保するための発言を行っております。

【訂正後】

  ② 当事業年度における主な活動

   就任以降開催された取締役会 14回のうち 12回出席し、取締役会の意思決定の妥当性

及び適正性を確保するための発言を行っております。

以 上